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资信标要求一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业专业技术人员规模 

提供企业注册建造师信息查询官网的注册信息截图、中级及以

上工程师职称证书等。若为联合体投标，则为联合体成员提供

（施工单位）提供。 

2 履约评价 

投标人提供近三年内（从本工程招标公告第一次发布之日起倒

推）建设单位履约评价情况。（证明材料：评价单位盖章的履

约评价证明扫描件或履约评价网上公示截图）。 若为联合体

投标，则为联合体成员提供（施工单位）提供，施工履约评价

不超过 3 项，若所提供履约评价超过 3 项，统计时只按表单顺

序计取履约评价一览表前 3 项业绩。 

3 企业设计业绩 

投标人近 3年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推）最

具代表性的项目设计业绩，需提供项目中标通知书（如有）、

项目设计合同（包括：合同封面、项目基本情况规模描述页、

甲乙双方盖章页、合同金额页），以设计合同签订时间为准。 

注：提供的业绩不超过 3 项，若所提供业绩超过 3 项，统计时

只按表单顺序计取业绩一览表前 3项业绩。 若为联合体投标，

则为联合体牵头单位（设计单位）提供 

4 企业施工业绩 

投标人近三年承担的施工业绩(自截标之日起倒算)1、已竣工

项目需提供项目中标通知书（如有）、竣工验收报告（包括：

验收合格页、验收合格日期页）、项目施工合同（包括：合同

封面、项目基本情况规模描述页、甲乙双方盖章页、合同金额

页），以竣工报告时间为准。2、在建项目需提供项目中标通

知书（如有）、项目施工合同（包括：合同封面、项目基本情

况规模描述页、甲乙双方盖章页、合同金额页），以施工合同

签订时间为准。 注：提交业绩不超过 3 项，若所提供业绩超

过 3 项，只计取前 3 项业绩。 

5 设计负责人业绩 
提供近三年（从招标公告发布之日起倒算，以合同签订时间为

准）担任设计负责人的业绩，所提供的业绩证明材料应当包括



合同名称页、双方签字盖章页、签约时间、合同金额、投计范

围、项目名称、任职情况等关键页； 

6 施工项目经理业绩 

1、提供项目经理近三年业绩（从招标公告发布之日起倒算，

以竣工验收证明为准）。 2、须提供业绩证明文件（提供中标

通知书（如有）、合同、竣工验收报告或业主证明等证明文件），

若上述资料不能体现项目经理职务的，则还须提供其他能证明

的材料。 

7 项目管理班子人员配备情况 

1、需提供拟投入项目团队人员情况汇总表； 2、拟派的项目

团队人员须提供人员资格证明文件、职称证书、近三个月由社

保局出具的盖有社保局章的社保证明扫描件（在网上打印的带

有社保局的签章的均有效）； （若为联合体投标，则联合体

牵头单位及成员单位分别提供） 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



资信要素一览表填报模板 

资信要素

名称 
填报模板 

企业基本

情况 

企业注册名称：深圳市深泰建设工程有限公司 

企业法人代表：高创明 

企业性质（民营/国有）：民营 

施工企业专业技术人员规模：26 人， 

其中一级注册建造师有 5 人； 

中级工程师或以上职称有 12 人。 

企业股东信息（主要）：1.高湖明：70.00%；2.高创明：30.00%。 

履约评价 

1.交通学院整车实训室改造工程（工程名称） 

建设单位：深圳技师学院；评价等级：优；评价日期：2024.11.13，证明材料页码：19 页。 

2.深圳市龙华区妇幼保健院住院部三楼产三科整体改造（工程名称） 

建设单位：深圳市龙华区妇幼保健院；评价等级：优；评价日期：2025.02.11，证明材料页码：

20 页。 

3.罗湖市场监管局机关统建楼一楼食堂改造工程（工程名称） 

建设单位：深圳市市场监督管理局罗湖监管局；评价等级：优；评价日期：2024.12.05，证明

材料页码：21 页。 

企业设计

业绩 

1.海伦康泓医院新院建设工程项目（工程名称）；合同签订时间：2023 年 1 月 28 日；合同价：

228 万元；证明材料页码：23-27 页。 

2.崇仁二中（崇仁一中老校区）改造提升工程项目设计（工程名称）；合同签订时间：2023

年 4 月 10 日；合同价：140.03 万元；证明材料页码：28-32 页。 

3.马关县民族职业高级中学改扩建项目设计服务（工程名称）；合同签订时间：2024 年 1 月

15 日；合同价：87 万元；证明材料页码：33-38 页。 

企业施工

业绩 

1.某医院惠州院区医疗用房整修项目（工程名称）；竣工验收时间：2024 年 05 月 16 日；合同

价：917.195169 万元；证明材料页码：40-57 页。 

2.龙岗中心医院核医学科 PET/CT 机房改造工程（工程名称）；合同签订时间：2025 年 09 月

23 日；合同价：774.386812 万元；证明材料页码：58-64 页。 

3.学生宿舍洗手间淋浴间改造工程（工程名称）；竣工验收时间：2023 年 08 月 21 日；合同价：

389.353395 万元；证明材料页码：65-79 页。 

https://www.qcc.com/pl/p5643961b9ee42d580187cafef485fed.html
https://www.qcc.com/pl/prd43c3fbb68ea289f4d877133b11ddb.html


4.深圳北站港澳青年创新创业中心扩容场地装修工程（工程名称）；竣工验收时间：2024 年

09 月 28 日；合同价：358.899984 万元；证明材料页码：80-94 页。 

设计负责

人同类业

绩 

项目总负责人：洪为（姓名） 

1.海伦康泓医院新院建设工程项目（工程名称）；合同签订时间：2023 年 1 月 28 日；合同价：

228 万元，担任职务：设计负责人；证明材料页码：100-104 页。 

2.马关县民族职业高级中学改扩建项目设计服务（工程名称）；合同签订时间：2024 年 1 月

15 日；合同价：87 万元，担任职务：设计负责人；证明材料页码：105-110 页。 

3.黑龙江省绥化市安达市安达利达医院综合楼建设项目（工程名称）；合同签订时间：2023

年/月/日；合同价：24.60 万元，担任职务：设计负责人；证明材料页码：111-115 页。 

施工项目

经理同类

业绩 

施工项目经理：胡玉（姓名） 

1.日新楼公共空间修缮（工程名称）；竣工验收时间：2024 年 08 月 28 日；合同价：235.999577

万元，担任职务：项目经理；证明材料页码：121-134 页。 

2.管理学院书院修缮工程（工程名称）；竣工验收时间：2024 年 09 月 20 日；合同价：100.870033

万元，担任职务：项目经理；证明材料页码：135-147 页。 

3.校卫队营房及门岗值班房修缮工程（工程名称）；竣工验收时间：2024 年 09 月 27 日；合同

价：42.291376 万元，担任职务：项目经理；证明材料页码：148-163 页。 

项目管理

班子人员

配备情况 

共配备 29 人， 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目总负责

人 
刘锐 

高级工

程师 
一级注册建筑师证 一级 20213702334 建筑 

设计负责人 洪为 工程师 一级注册建筑师证 一级 20015300153 建筑 

建筑专业设

计负责人 
曾志鸿 

高级工

程师 
职称证 高级 

A200120024709

62 
建筑 

给排水专业

设计负责人 
张翼强 

高级工

程师 

注册公用设备工程

师（给水排水）证 
高级 CS20215000574 

给水

排水 

电气专业设

计负责人 
刘涛 / 

注册电气工程师

（供配电）证 
/ DG20224401557 

供配

电 

暖通专业设

计负责人 
罗靖 工程师 

注册公用设备工程

师（暖通空调）证 
/ CN20235100996 

暖通

空调 

结构专业设

计负责人 
潘是伟 

高级工

程师 

一级注册结构工程

师证 
一级 S20073500839 结构 

造价专业负

责人 
马烜 / 一级注册造价师 一级 

建[造]1121510

0027318 
造价 



项目经理 胡玉 工程师 
一级建造师注册证

书 
一级 

粤 1432015201

514658 

建筑

工程 

技术负责人 高湖明 工程师 职称证 中级 
2023000190302

74 
建筑 

项目总工 侯增瑞 
高级工

程师 

一级建造师注册证

书 
一级 

粤 1372018201

904419 

建筑

工程 

项目副经理 罗小平 / 
一级建造师注册证

书 
一级 

粤 1442017201

848680 

建筑

工程 

生产经理 席玲华 / 
一级建造师注册证

书 
一级 

粤 1442017201

741701 

建筑

工程 

质量负责人 张盛民 / 质量员正 / 
2301030500287

060 
建筑 

安全负责人 高志翔 / 安全 C 证 / 
粤建安 C3(202

0)0043550 
建筑 

建筑工程师 陈锋 
高级工

程师 
职称证 高级 

鲁 2402000332

05608 

建筑

工程 

给排水工程

师 
陈勇 

高级工

程师 
职称证 高级 012801000415 

给排

水 

给排水工程

师 
梁珊 工程师 职称证 中级 

孝市职改办资

(2018)102 号 

给排

水 

装饰工程师 冯 芹 
高级工

程师 
职称证 高级 201820701776 

装饰

装修 

暖通工程师 焦毅坤 
高级工

程师 
职称证 高级 S067078 

暖通

工程 

结构工程师 刘林 
高级工

程师 
职称证 高级 021401007283 结构 

电气工程师 许厚 
高级工

程师 
职称证 高级 20192004195 

电气

工程 

造价工程师 席玲华 / 
一级造价工程师注

册证书 
一级 

建[造]1124440

0032225 

土木

建筑

工程 

安全员 李培妹 / 安全 C 证 / 
粤建安 C3(202

1)0006203 
建筑 

劳资专管员 高喜敏 / 劳务员证 / 
0132511300080

000181 
建筑 

资料员 孙少娜 
助理工

程师 
资料员证 初级 

2201050000186

802 
建筑 

材料员 柳浩璇 / 材料员证 / 
2501040000604

347 
建筑 

施工员 孙欣欣 / 施工员证 / 
0132510200080

000049 
建筑 



质量员 郑家怡 / 质量员证 / 
0132510800080

000113 
建筑 

 

注：证明资料页码（以标书查看器打开业绩文件下方显示页码为准）依据文件顺序标注。 



 1 

一、企业专业技术人员规模 

企业基本情况 

企业注册名称：深圳市深泰建设工程有限公司 

企业法人代表：高创明 

企业性质（民营/国有）：民营 

施工企业专业技术人员规模：26 人， 

其中一级注册建造师有 5 人； 

中级工程师或以上职称有 12 人。 

企业股东信息（主要）：1.高湖明：70.00%；2.高创明：30.00%。 

 

  

https://www.qcc.com/pl/p5643961b9ee42d580187cafef485fed.html
https://www.qcc.com/pl/prd43c3fbb68ea289f4d877133b11ddb.html


 2 

（一）注册建造师截图 



 3 



 4 

  



 5 

（二）工程师职称证书 

（1）高级工程师（陈锋） 

 



 6 

（2）高级工程师（陈勇） 

 

 



 7 

（3）高级工程师（冯芹） 

 

 

  



 8 

（4）高级工程师（焦毅坤） 

 

 



 9 

（5）高级工程师（刘林） 



 10 

 

 

 



 11 

（6）高级工程师（许厚） 

 



 12 

（7）高级工程师（高湖明） 

  



 13 

（8）高级工程师（侯增瑞） 

 



 14 

（9）工程师（梁珊） 

 



 15 

（10）工程师（李绿涛） 

 



 16 

（11）工程师（陈明智） 

 

 



 17 

（12）工程师（徐桂菊） 

 



 18 

二、履约评价 

履约评价 

1.交通学院整车实训室改造工程（工程名称） 

建设单位：深圳技师学院；评价等级：优；评价日期：2024.11.13，证明材料页

码：19 页。 

2.深圳市龙华区妇幼保健院住院部三楼产三科整体改造（工程名称） 

建设单位：深圳市龙华区妇幼保健院；评价等级：优；评价日期：2025.02.11，

证明材料页码：20 页。 

3.罗湖市场监管局机关统建楼一楼食堂改造工程（工程名称） 

建设单位：深圳市市场监督管理局罗湖监管局；评价等级：优；评价日期：

2024.12.05，证明材料页码：21 页。 
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（一）交通学院整车实训室改造工程-履约评价表 

  



 20 

（二）深圳市龙华区妇幼保健院住院部三楼产三科整体改造-履约评价表 

 



 21 

（三）罗湖市场监管局机关统建楼一楼食堂改造工程-履约评价表 

 



 22 

三、企业设计业绩 

企业设计业绩 

1.海伦康泓医院新院建设工程项目（工程名称）；合同签订时间：2023 年 1 月

28 日；合同价：228 万元；证明材料页码：23-27 页。 

2.崇仁二中（崇仁一中老校区）改造提升工程项目设计（工程名称）；合同签订

时间：2023 年 4 月 10 日；合同价：140.03 万元；证明材料页码：28-32 页。 

3.马关县民族职业高级中学改扩建项目设计服务（工程名称）；合同签订时间：

2024 年 1 月 15 日；合同价：87 万元；证明材料页码：33-38 页。 

 

  



 23 

（一）海伦康泓医院新院建设工程项目 

 



 24 



 25 



 26 



 27 

 
 



 28 

（二）崇仁二中（崇仁一中老校区）改造提升工程项目设计 

 



 29 



 30 



 31 



 32 

 



 33 

（三）马关县民族职业高级中学改扩建项目设计服务 

 



 34 



 35 



 36 



 37 



 38 

 



 39 

四、企业施工业绩 

企业施工业绩 

1.某医院惠州院区医疗用房整修项目（工程名称）；竣工验收时间：2024 年 05

月 16 日；合同价：917.195169 万元；证明材料页码：40-57 页。 

2.龙岗中心医院核医学科 PET/CT 机房改造工程（工程名称）；合同签订时间：

2025 年 09 月 23 日；合同价：774.386812 万元；证明材料页码：58-64 页。 

3.学生宿舍洗手间淋浴间改造工程（工程名称）；竣工验收时间：2023 年 08 月

21 日；合同价：389.353395 万元；证明材料页码：65-79 页。 

4.深圳北站港澳青年创新创业中心扩容场地装修工程（工程名称）；竣工验收时

间：2024 年 09 月 28 日；合同价：358.899984 万元；证明材料页码：80-94 页。 

 



 40 

（一）某医院惠州院区医疗用房整修项目 

（1）中标通知书 

 



 41 

（2）合同关键页 



 42 



 43 



 44 



 45 



 46 



 47 



 48 



 49 



 50 

 



 51 

（3）竣工验收报告 



 52 



 53 



 54 



 55 



 56 



 57 

 



 58 

（二）龙岗中心医院核医学科 PET/CT 机房改造工程 

（1）中标通知书 

 



 59 

（2）合同关键页 



 60 



 61 



 62 



 63 



 64 

 



 65 

（三）学生宿舍洗手间淋浴间改造工程 

（1）中标通知书 

 



 66 

（2）施工合同 

 



 67 



 68 



 69 



 70 



 71 



 72 



 73 



 74 



 75 



 76 



 77 



 78 

 



 79 

（3）竣工验收报告 

 



 80 

（四）深圳北站港澳青年创新创业中心扩容场地装修工程 

（1）中标通知书 

 



 81 

（2）合同关键页 



 82 



 83 



 84 



 85 



 86 



 87 



 88 



 89 



 90 

 



 91 

（3）竣工验收报告 



 92 



 93 



 94 

 



 95 

五、设计负责人业绩 

设计负责人同类业绩 

项目总负责人：洪为（姓名） 

1.海伦康泓医院新院建设工程项目（工程名称）；合同签订时间：2023 年 1 月

28 日；合同价：228 万元，担任职务：设计负责人；证明材料页码：100-104 页。 

2.马关县民族职业高级中学改扩建项目设计服务（工程名称）；合同签订时间：

2024 年 1 月 15 日；合同价：87 万元，担任职务：设计负责人；证明材料页码：

105-110 页。 

3.黑龙江省绥化市安达市安达利达医院综合楼建设项目（工程名称）；合同签订

时间：2023 年/月/日；合同价：24.60 万元，担任职务：设计负责人；证明材料

页码：111-115 页。 

 



 96 

 



 97 

 



 98 

 

  



 99 

 



 100 

（一）海伦康泓医院新院建设工程项目 

 



 101 



 102 



 103 



 104 

 

  



 105 

（二）马关县民族职业高级中学改扩建项目设计服务 

 



 106 



 107 



 108 



 109 



 110 

 

  



 111 

（三）黑龙江省绥化市安达市安达利达医院综合楼建设项目 

 



 112 



 113 



 114 



 115 

 



 116 

六、施工项目经理业绩 

施工项目经理同类业绩 

施工项目经理：胡玉（姓名） 

1.日新楼公共空间修缮（工程名称）；竣工验收时间：2024 年 08 月 28 日；合同

价：235.999577 万元，担任职务：项目经理；证明材料页码：121-134 页。 

2.管理学院书院修缮工程（工程名称）；竣工验收时间：2024 年 09 月 20 日；合

同价：100.870033 万元，担任职务：项目经理；证明材料页码：135-147 页。 

3.校卫队营房及门岗值班房修缮工程（工程名称）；竣工验收时间：2024 年 09

月 27 日；合同价：42.291376 万元，担任职务：项目经理；证明材料页码：148-163

页。 
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 118 



 119 



 120 

 

 



 121 

（一）日新楼公共空间修缮 

（1）中标通知书 

 



 122 

（2）合同关键页 



 123 



 124 



 125 



 126 



 127 

 



 128 

（3）竣工验收报告 



 129 



 130 



 131 



 132 



 133 



 134 

 



 135 

（二）管理学院书院修缮工程 

（1）中标通知书 

 



 136 

（2）合同关键页 



 137 



 138 

 



 139 

 



 140 

 



 141 

 



 142 

（3）竣工验收报告 



 143 



 144 



 145 



 146 



 147 

 



 148 

（三）校卫队营房及门岗值班房修缮工程 

（1）中标通知书 

 



 149 

（2）合同关键页 



 150 



 151 

 



 152 



 153 

 



 154 



 155 

 



 156 

 



 157 

（3）竣工验收报告 



 158 



 159 



 160 



 161 



 162 



 163 

 



 164 

七、项目管理班子人员配备情况 

项目管理

班子人员

配备情况 

共配备 29 人， 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目总负责

人 
刘锐 

高级工

程师 
一级注册建筑师证 一级 20213702334 建筑 

设计负责人 洪为 工程师 一级注册建筑师证 一级 20015300153 建筑 

建筑专业设

计负责人 
曾志鸿 

高级工

程师 
职称证 高级 

A200120024709

62 
建筑 

给排水专业

设计负责人 
张翼强 

高级工

程师 

注册公用设备工程

师（给水排水）证 
高级 CS20215000574 

给水

排水 

电气专业设

计负责人 
刘涛 / 

注册电气工程师

（供配电）证 
/ DG20224401557 

供配

电 

暖通专业设

计负责人 
罗靖 工程师 

注册公用设备工程

师（暖通空调）证 
/ CN20235100996 

暖通

空调 

结构专业设

计负责人 
潘是伟 

高级工

程师 

一级注册结构工程

师证 
一级 S20073500839 结构 

造价专业负

责人 
马烜 / 一级注册造价师 一级 

建[造]1121510

0027318 
造价 

项目经理 胡玉 工程师 
一级建造师注册证

书 
一级 

粤 1432015201

514658 

建筑

工程 

技术负责人 高湖明 工程师 职称证 中级 
2023000190302

74 
建筑 

项目总工 侯增瑞 
高级工

程师 

一级建造师注册证

书 
一级 

粤 1372018201

904419 

建筑

工程 

项目副经理 罗小平 / 
一级建造师注册证

书 
一级 

粤 1442017201

848680 

建筑

工程 

生产经理 席玲华 / 
一级建造师注册证

书 
一级 

粤 1442017201

741701 

建筑

工程 

质量负责人 张盛民 / 质量员正 / 
2301030500287

060 
建筑 

安全负责人 高志翔 / 安全 C 证 / 
粤建安 C3(202

0)0043550 
建筑 

建筑工程师 陈锋 
高级工

程师 
职称证 高级 

鲁 2402000332

05608 

建筑

工程 

给排水工程

师 
陈勇 

高级工

程师 
职称证 高级 012801000415 

给排

水 
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给排水工程

师 
梁珊 工程师 职称证 中级 

孝市职改办资

(2018)102 号 

给排

水 

装饰工程师 冯 芹 
高级工

程师 
职称证 高级 201820701776 

装饰

装修 

暖通工程师 焦毅坤 
高级工

程师 
职称证 高级 S067078 

暖通

工程 

结构工程师 刘林 
高级工

程师 
职称证 高级 021401007283 结构 

电气工程师 许厚 
高级工

程师 
职称证 高级 20192004195 

电气

工程 

造价工程师 席玲华 / 
一级造价工程师注

册证书 
一级 

建[造]1124440

0032225 

土木

建筑

工程 

安全员 李培妹 / 安全 C 证 / 
粤建安 C3(202

1)0006203 
建筑 

劳资专管员 高喜敏 / 劳务员证 / 
0132511300080

000181 
建筑 

资料员 孙少娜 
助理工

程师 
资料员证 初级 

2201050000186

802 
建筑 

材料员 柳浩璇 / 材料员证 / 
2501040000604

347 
建筑 

施工员 孙欣欣 / 施工员证 / 
0132510200080

000049 
建筑 

质量员 郑家怡 / 质量员证 / 
0132510800080

000113 
建筑 
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（一）项目总负责人：刘锐 

 



 167 

 



 168 

 

  



 169 

  



 170 

（二）设计负责人：洪为 

 



 171 

 



 172 

 

  



 173 

 



 174 

（三）建筑专业设计负责人：曾志鸿 

 

 



 175 

 

 



 176 

  



 177 

（四）给排水专业设计负责人：张翼强 

 



 178 

 



 179 

 



 180 

 

  



 181 

（五）电气专业设计负责人：刘涛 

 



 182 

 

  



 183 

  



 184 

（六）暖通专业设计负责人：罗靖 

 



 185 



 186 

 

 



 187 

  



 188 

（七）结构专业设计负责人：潘是伟 

 



 189 



 190 

 

 



 191 

  



 192 

（八）造价专业负责人：马烜 

 



 193 

 

 



 194 

 



 195 

（九）项目经理：胡玉 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 胡玉 性    别 男 年  龄 38 岁 

职务 项目经理 职    称 工程师 学  历 大专 

证件类型 身份证 证件号码 430223198708037223 手机号码 / 

参加工作时间 2009 年 从事项目经理（建造师）年限 5 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1432015201514658 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 
工程质

量 

深圳职业技术大学 
日新楼公共空间

修缮 

235.999577

万元 

2024.7.12   

2024.8.15     
已完 合格 

深圳职业技术大学 
管理学院书院修

缮工程 

100.870033

万元 

2024.7.18  

 2024.8.25  
已完 合格 

深圳职业技术大学 

校卫队营房及门

岗值班房修缮工

程 

42.291376

万元 

2024.8.1  

2024.9.20 
已完 合格 

 



 196 



 197 



 198 



 199 

 

  



 200 

（十）技术负责人：高湖明 

技术负责人简历表 

姓名 高湖明 性 别 男 年    龄 35 岁 

职务 技术负责人 职 称 中级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440582199007035818 

手机号码 0755-23609930 证件号（职称证书编号） 202300019030274 

参加工作时间 2015 年 06 月 从事技术负责人年限 2 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

/ / / / / / 

 

 



 201 

 

 



 202 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 203 

（十一）项目总工：侯增瑞 

 



 204 

 



 205 

 



 206 

 

 

 



 207 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 208 

（十二）项目副经理：罗小平 

 



 209 

 



 210 

 

 

 



 211 

 

 



 212 

（十三）生产经理：席玲华 

 



 213 

 



 214 

 

 



 215 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 216 

（十四）质量负责人：张盛民 

质量负责人信息表 

姓名 张盛民 证件类型 身份证 证件号码 440582198611295814 

手机号

码 
0755-23609930 证件号（质量员证编号） 2301030500287060 

 

 



 217 

 



 218 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 219 

（十五）安全负责人：高志翔 

安全负责人信息表 

姓名 高志翔 证件类型 身份证 证件号码 440582199709215995 

手机号码 0755-23609930 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2020)0043550 

 



 220 

 



 221 

 



 222 

 



 223 

（十六）建筑工程师：陈锋 

 



 224 

 



 225 



 226 

 



 227 

（十七）给排水工程师：陈勇 

 



 228 

 

 



 229 

 



 230 

（十八）给排水工程师：梁珊 

 

 

  



 231 

 



 232 

 



 233 

（十九）装饰工程师：冯芹 



 234 



 235 

 

  



 236 

（二十）暖通工程师：焦毅坤 



 237 



 238 



 239 

 

  



 240 

（二十一）结构工程师：刘林 

 

 



 241 

 



 242 

 

 



 243 



 244 

 



 245 

（二十二）电气工程师：许厚 

 



 246 

 

 

 

 



 247 



 248 

 

  



 249 

（二十三）造价工程师：席玲华 



 250 



 251 

 

  



 252 

（二十四）安全员：李培妹 

安全员信息表 

姓名 李培妹 
证件

类型 
身份证 

证件号

码 
441323199506132321 

手机号码 0755-23609930 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2021)0006203 

 

 



 253 

 



 254 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 255 

 

  



 256 

（二十五）劳资专管员：高喜敏 

劳资专管员信息表 

姓名 高喜敏 
证件

类型 
身份证 证件号码 440582199109135967 

手机号码 身份证 证件号 0132511300080000181 

 

 

 

 

 



 257 

  



 258 

 

 



 259 

 

  



 260 

（二十六）资料员：孙少娜 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 261 



 262 



 263 

 



 264 

（二十七）材料员：柳浩璇 

 

 

 

 



 265 



 266 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 267 

（二十八）施工员：孙欣欣 

 



 268 



 269 

 

  



 270 

（二十九）质量员：郑家怡 

 



 271 

 



 272 
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